MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1414, DE 09 DE JUNHO DE 2016.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014, publicada no Diário

Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as delegações de competências estabelecidas pela Portaria IFB nº 001, de

02 de janeiro de 2014, publicada no Boletim de Serviço correspondente ao período de 01 a 12 de

janeiro de 2014, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores e alunos, abaixo relacionados, para comporem a Comissão

Organizadora da Festa Junina 2016 do Campus Estrutural:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO CARGO

Leila Andrade de Oliveira 2068692 Presidente Servidor

Yalla Braga de Paula 2226464 Membro Servidor

Adriana da Silva Correia 1242226 Membro Servidor

Iêda Fernandes Braga 2247056 Membro Servidor

Aline Yasnara Soares Feitosa 2278872 Membro Servidor

Clélia Liliane Rocha D. Celestino 2247552 Membro Servidor

Ana Pereira dos Santos  15209800001 Membro Aluno

Rômulo Rodrigues Santana 16109800034 Membro Aluno

Art. 2º A Comissão terá o prazo de 30 dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

MARCELO SILVA LEITE

Publicada no BS/IFB, de 09.06.2016

tel:15209800001
tel:16109800034